
1 

 

SMLOUVA O DÍLO 
č. 903/KaM/2018 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník 

DODATEK č. 1 
 
 
1.   SMLUVNÍ   STRANY 
 
1.1. Objednatel:   UNIVERZITA KARLOVA    
    116 36 Praha 1, Ovocný trh 5 
 
(předmětná SOD se týká součásti UK tj. Koleje a menzy se sídlem Zvoníčkova 5, 162 08 Praha 6) 
 
Zastoupen:   Ing. Jiřím Macounem, ředitelem Kolejí a menz 
IČ:    00216208 
DIČ:    CZ00216208  
Zástupce pověřený jednáním 
a) ve věcech technických: Ing. J. Jandus,  M. Veselý, J. Dančevský 
b) ve věcech smluvních:  Ing. J. Jandus  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:   3093939319/0800 
(dále jen „objednatel“) 

 
1.2. Zhotovitel:   Václav Motl 
sídlo:    Prokopova 198/2, 130 00 Praha 3 
Zastoupen:                Václav Motl 
IČ:    48319571 
DIČ:    CZ510315146 
Zapsán:                                           u Městské části Praha 3, odbor živnostenský 
                                                         Č.j.: ZIV/U9309/2006/Zak, Ev.č.: 310003-43862 
Zástupce pověřený  
jednáním ve věcech 
a) technických   Václav Motl 
b) smluvních (s výjimkou uzavření smlouvy a jejích dodatků):  Václav Motl 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna 
Číslo účtu:    2250329/0800 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

Na základě článku 12 „ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ“, odst 12.3. základní SOD 
/akce „UK KaM – OPRAVA A REKO UBYTOVACÍCH BUNĚK, KOLEJ KOMENSKÉHO“/ 

uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1 
 

 
ČLÁNEK 3 – CENA DÍLA  -  SE V ODSTAVCI 3.1 MĚNÍ TAKTO : 
 
3.1. 
a)      Cena za provedení díla dle článku IV. základní smlouvy činí: 
          Cena díla bez DPH                                             5.081.544,24 Kč   
          21% DPH                                 1.067.124,30 Kč  
          Celková cena díla /vč. DPH/                       6.148.668,54 Kč 



2 

 

          Z toho:    
          investiční prostředky /bez DPH/                                                         2.888.327,06 Kč 
          neinvestiční prostředky /bez DPH/                                           2.193.217,18 Kč 
 
b)   Cena dle Dodatku č. 1 /bez DPH/     
         vícepráce                                                                                                671. 440,44 Kč  
         méněpráce                                                                             347. 007,21 Kč 
      
c) Celková cena díla základní SOD + Dodatku č. 1  

Cena díla /bez DPH/                              5.405.977,47 Kč   
21% DPH                                1.135.255,24 Kč  
Celková cena díla  /s DPH/                            6.541.232,74 Kč 

 
Z toho:  
investiční prostředky /bez DPH/                                                       3.362.419,50 Kč  
neinvestiční prostředky /bez DPH/                                              2.043.557,97 Kč 

 
 
 
ČLÁNEK 12 – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ – SE DOPLŇUJE TAKTO: 
 
12.6. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží 
Objednatel a jedno zhotovitel. 
 
12.7.  Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1. 
 
12.8.  Ostatní ustanovení Základní Smlouvy o dílo evidované u objednatele pod číslem  903/KaM/2018 
a uzavřené dne 20.11.2018 zůstávají beze změn. 
 
 

ČLÁNEK 13 – PŘÍLOHY KE SMLOUVĚ -  SE DOPLŇUJE TAKTO: 

13.1. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo: 
 

č. 1 -  Oceněný výkaz výměr 
č. 2 -  Změnový list č.1 z 8.1.2019  
 

 

  
 
 
                      …………………………………….           ……………………………………. 
                       Bc. Ing. Jiří   M a c o u n                                                  Václav Motl 
                                    ředitel             jednatel 
 
 
 
 
V Praze dne :                                                                         V Praze dne : 
                                 


